
 

Geçtiğimiz hafta İstanbul’daydık… 

Bilfen Şirketler Grubu’nun İstanbul Üsküdar’daki Genel Müdürlük binasında Metropol VIP 

Dergisi kurucusu Seyhan Tan ile birlikte, Bilfen Şirketler Grubu Yönetim Kurulu 

Başkanvekili Fatih Öztürk’ü ziyaret ederek renkli bir söyleşi gerçekleştirdik. 

Bilfen’in genel müdürlük binasını gezerken bile insana ferahlık veren bir mimari tasarım ve 

dekorasyonla karşılaşıyorsunuz. 

Eğitim yatırımı herkesin harcı değil. 

En başta eğitime gönül vermiş olmanız gerekir. 

Bu iş ticaret değil, gönül işi… 

Özel eğitim sektöründe ayakta kalmak hiç de kolay değil. 

Bilfen Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanvekili Fatih Öztürk, zekası, vizyonu ve 

çalışkanlığıyla eğitimde sembol isimlerden. 

Çağdaş eğitime gönül vermiş… 

Geniş bir vizyon, uzun soluklu bir kararlılık, yüksek çalışma temposu ve girişimciliğiyle 

eğitim camiasında performansına özenilen bir işadamı portresi çiziyor. 

Eğitim sektöründe ve toplumsallık zemininde ortaya koyduğu duruşuyla önemli bir değer. 

Bilfen Şirketler Grubu’nun ülke genelinde markaya dönüşmesinde payı büyük. 

Bilfen’in geldiği nokta, atılan ilk temelin sağlamlığını ve çizilen rotanın ne kadar doğru 

olduğunun kanıtı. 
 

TEVAZU ABİDESİ ‘OSMAN ÖZTÜRK’ 
 

Tüm bu başarı zincirinin temellerini Fatih Bey’in saygıdeğer babası Osman Öztürk uzun yıllar 

önce atmış. 

Osman Bey’i de ziyaret ederek bir süre sohbet etme imkanımız oldu. 

Duruşuyla, sohbetiyle çok kalite bir insan… 

Evlatlarını disiplin ve çalışma azmiyle dopdolu yetiştirmiş. 

İçindeki eğitim duyarlılığını hizmet meşalesine dönüştürmeyi başararak, kaliteli eğitim 

çıtasını ülke geneline yükseltmiş. 

Bugün yurt genelinde 30 anaokul, 16 ilkokul, 15 ortaokul, 15 lise ve 8 ayrı ilde okul. 

İstanbul, Ankara, Kayseri, İskenderun, Antalya, İzmir ve Bursa, Bilfen bayrağının 

dalgalandığı yerler. 

İskenderun’un çok özel ve apayrı bir yeri var Fatih Bey’de. 

Öyle olmasaydı İskenderun’a yatırımda gönülsüz davranırdı. 

Bilfen yakın bir zamanda İngiltere’de okul açmaya hazırlanıyor. 

İngiltere’deki ilk Türk lisesi olma özelliğini de taşıyacak okullarla Avrupa’da da büyük bir 

marka haline gelmek hedefleniyor. 

Böylece Bilfen, İngiltere’de Türk bayrağını dalgalandıracak. 

Tüm bunlar eğitim adına gurur duyulacak gelişmeler. 

Bilfen modern eğitim modeliyle, kadrosu genç, tecrübeli ve yenilikçi eğitmenlerden oluşan ve 

yeni nesiller yetiştirmek üzere çıkılan bu yolda öğrencileri hayatın her alanında geliştiren bir 

anlayışla geleceğe hazırlıyor. 

Emeğinize ve yüreğinize sağlık… 

 


